
UCHWAŁA NR XXX/186/09  

RADY GMINY WARLUBIE  

z dnia 19 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717 i 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172,

poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420 ), art.15 i 19 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2006 r Nr 121, poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116 poz.730 i Nr 223, poz. 1463 oraz

z 2009 r. Nr 56 ,poz. 458) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży w wysokości: 

2. Dzienna opłata targowa o której mowa w § 1ust.1 od 1 osoby fizycznej, prawnej albo jednostki organizacyjnej nie mającej

osobowości prawnej nie może przekroczyć  kwoty określonej corocznie przez Ministra Finansów w drodze obwieszczenia

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych.  

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera inkasent (w bloczku wpłat) rozliczając miesięcznie wpłaty w Urzędzie Gminy w Warlubiu. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Pani Rajska Krystyna zatrudniona na podstawie umowy zlecenia.  

3. Wysokość wynagrodzenia ustala się w wysokości 20% zainkasowanych kwot.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie: Nr XX/129/08 z dnia 20.11.2008 r. w sprawie opłaty targowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków

i opłat lokalnych w 2010 r. stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 681,54 zł. Proponowane stawki mieszczą się w granicach

określonych przepisami prawa i nie uległy zmianie w stosunku do poprzedniego roku.  

1) z samochodu ciężarowego i dostawczego - 20,00 zł

2) z samochodu osobowego - 10,00 zł

3) od sprzedaży obnośnej artykułów spożywczych i przemysłowych z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, wózka ręcznego, itp :

a) od 1 mb zajmowanego stanowiska - 4,00 zł

b) za każdy następny rozpoczęty metr bieżący zajmowanego stanowiska - 3,00 zł

4) od sprzedaży bezpośredniej ze stołu: 

a) do 1,5 mb stołu - 5,00 zł

b) za każdy następny rozpoczęty metr bieżący stołu - 3,00 zł

ID: XWBLR-LTMNH-IRFDD-AUVJA-QTZYD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/186/09  

RADY GMINY WARLUBIE  

z dnia 19 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717 i 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172,

poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr

173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420 ), art.15 i 19 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2006 r Nr 121, poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116 poz.730 i Nr 223, poz. 1463 oraz

z 2009 r. Nr 56 ,poz. 458) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży w wysokości: 

2. Dzienna opłata targowa o której mowa w § 1ust.1 od 1 osoby fizycznej, prawnej albo jednostki organizacyjnej nie mającej

osobowości prawnej nie może przekroczyć  kwoty określonej corocznie przez Ministra Finansów w drodze obwieszczenia

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych.  

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera inkasent (w bloczku wpłat) rozliczając miesięcznie wpłaty w Urzędzie Gminy w Warlubiu. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Pani Rajska Krystyna zatrudniona na podstawie umowy zlecenia.  

3. Wysokość wynagrodzenia ustala się w wysokości 20% zainkasowanych kwot.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie: Nr XX/129/08 z dnia 20.11.2008 r. w sprawie opłaty targowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków

i opłat lokalnych w 2010 r. stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 681,54 zł. Proponowane stawki mieszczą się w granicach

określonych przepisami prawa i nie uległy zmianie w stosunku do poprzedniego roku.  

1) z samochodu ciężarowego i dostawczego - 20,00 zł

2) z samochodu osobowego - 10,00 zł

3) od sprzedaży obnośnej artykułów spożywczych i przemysłowych z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, wózka ręcznego, itp :

a) od 1 mb zajmowanego stanowiska - 4,00 zł

b) za każdy następny rozpoczęty metr bieżący zajmowanego stanowiska - 3,00 zł

4) od sprzedaży bezpośredniej ze stołu: 

a) do 1,5 mb stołu - 5,00 zł

b) za każdy następny rozpoczęty metr bieżący stołu - 3,00 zł

ID: XWBLR-LTMNH-IRFDD-AUVJA-QTZYD. Podpisany. Strona 2 / 2


